

SOUZA COSTA MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

AV. JUAREZ TAVORA, 1171 - Bairro: TORRE - CEP: 58040-020 - JOÃO PESSOA-PB Tel. 8332445515
Email: souzacostamaterialdeconstrucao@gmail.com

ORÇAMENTO Nº 50271

A(o)
DEFENSORIA P. DO ESTADO DA PARAIBA
End.: RUA MONSENHOR WALFREDO LEAL, 487
Bairro: TAMBIA Cid/Est: João Pessoa-PB
CPF/CNPJ: 10.733.319/0001-80 RG/INSC ESTADUAL:
Email: ana.geati@defensoria.pb.gov.br

CEP: 58020540
Tel.: 08332216373

Conforme solicitado por V. Sa(s)., estamos enviando proposta de preço do(s) produto(s) abaixo:

CÓDIGO:	PRODUTO:	QTE.:	PREÇO:	TOTAL:
7891206020144	1 LAMP FLUORECENTE T10 40W OSRAM	68	9.75	663.00*
11836	3 CABO FLEX 2,50 MM2 AZ CARRETEL TECNOFIOS	400	2.20	880.00*
13113	4 CABO FLEX 2,50 MM2 BRANCO CARRETEL TECNOFIOS	400	2.20	880.00
11835	5 CABO FLEX 2,50 MM2 PR CARRETEL TECNOFIOS	400	2.20	880.00*
7893071013856	6 REATOR 2/110/85W H0 ECP	18	58.92	1060.56
13835	7 CABO FLEX 1,50 MM2 BRANCO CARRETEL TECNOFIOS	500	1.48	740.00*
11832	8 CABO FLEX 1,50 MM2 PR CARRETEL TECNOFIOS	500	1.49	745.00
11817	9 CABO FLEX 1,50 MM2 PR TECNOFIOS	500	1.49	745.00
7899452011244	10 LED-PER-IN-BR6500K-200-9W-BIVOLT-YS810 AVANT	74	8.90	658.60
7893816007514	11 CABO FLEX 10.00 AZ SIL	50	25.90	1295.00
7893071044577	12 LUMINARIA HERMETICA IP65 2X28/32/36/40/54W ECP	30	118.90	3567.00*
11848	13 CABO PP 4X4,00MM2 0,6/1KV PR TECNOFIOS	30	29.99	899.70
9140	14 CABO FLEX 35.00MM 1KV PR SIL	50	63.24	3162.00*
7899269557157	15 Refletor LED TECH Alum. 100W Bi-Volt 6.500K - (76 100600) - Base Icms ST: 0,00 - Valor Icms ST: 0,0 0 BLUMENAU	2	162.07	324.14*
			TOTAL GERAL:	16500.00

Itens: 14 /Vol: 3022
Valor por Extenso: dezesseis mil e quinhentos reais.
OBSERVAÇÕES:

Resp.p/ Entrega: Loja
VALIDADE.....: 30 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO.....: A COMBINAR
OPERADOR.....: 3/LEVI JOÃO PESSOA, 28 de Setembro de 2021 (às 15:58:55)

É VEDADA A AUTENTICAÇÃO DESSE DOCUMENTO

CNPJ: 10.733.319/0001-80
Souza Costa Material de Construção Ltda
Av. Juarez Távora, 1171
Torre - CEP: 58.040-021
JOÃO PESSOA - PB

